ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИСОЕДИНЕНИИ

к ОФЕРТЕ на заключение договора оказания платной услуги

по организации присмотра за ребенком «ЗА городом»

(с перевозкой, проживанием, питанием и развлекательными мероприятиями)

у обучающихся МАОУ «ОЦ «НЬЮТОН» г. Челябинска»

Я, ________________________________________________________________________,

(ФИО родителя (законного представителя) ребенка)

дата рождения: ________________, паспорт: серия ___________ № ___________________,

выдан: _______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

код подразделения: _________________, дата выдачи: _____________________,

зарегистрированный(ая) по адресу: _______________________________________________

_____________________________________________________________________________,

далее «законный представитель», действующий(ая) от себя и от имени своего

несовершеннолетнего ребенка ___________________________________________________

______________________________________________________ ученика(цы) ______ класса

(ФИО ребенка)

дата рождения: ______________, свидетельство о рождении: серия ________ № _________

проживающий(ая) по адресу: ____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

заявляю, что мною была прочитана ОФЕРТА на заключение договора оказания платной

услуги по организации присмотра за ребенком «ЗА городом» (с перевозкой, проживанием,

питанием и развлекательными мероприятиями) у обучающихся МАОУ «ОЦ «НЬЮТОН» г.

Челябинска» в сети интернет по адресу: https://ocnewton.ru/. Я полностью

ознакомился(лась), соглашаюсь и присоединяюсь к условиям и требованиям договора.

Прошу зачислить моего(ю) _____________ в отряд «ЗА городом» с 5 по 6 февраля 2026 г.

                                                                (сына или дочь)

      Принимаю оферту

     Даю согласие на обработку персональных данных

* в «окнах» проставляются галочки

Прошу передавать дальнейшую информацию по тел.: _______________________________,

на эл.почту: _________________________________________________________ и лично

(при посещении МАОУ «ОЦ «НЬЮТОН» г. Челябинска»).

__________________                           _______________                      ____________________
                     (дата)                                                                              (подпись)                                                                 (Фамилия И.О.)

Отметка о принятии (заполняется сотрудником МАОУ «ОЦ «НЬЮТОН» г. Челябинска»):

МП ______________________       ___________        ____________________       __________
                          (должность)                                    (подпись)                               (Фамилия И.О.)                             (дата)

https://ocnewton.ru/